MONA
4-VW+  4

apor-N,

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em  .45  /

rra Camara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 115/2023
Autoria: Maria José Vieira dos Santos

	Sessão Ordinária: 15/03/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a
limpeza do Campo de Futebol e a manutenção de todas as estradas do
Bairro Cabaçais.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois o campo se encontra em péssimas
condições de conservação, impossibilitando a prática de esportes, e as
estradas do bairro também se encontram em más condições devido as
chuvas frequentes.

Sala das Sessões
Em, 10 de Março de 2023.

s Santos

	Page 1